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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 23-Ի N 3–Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
                                       ՈՐՈՇՄԱՆ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ

       «Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2024 թվականի հունվարի 23-ի N 3 –Ն որոշման  մեջ փոփոխություններ կատարելու մասին» որոշման ընդունմամբ Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 2024 թվականի բյուջեի եկամուտներն ու ծախսերը ավելանալու են  համապատասխանաբար  92 866 000  (իննսուներկու  միլիոն ութ հարյուր վաթսունվեց  հազար)  ՀՀ դրամով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի թվով 10 մանկապարտեզների վերանորոգման /«Գոհար» մանկապարտեզ/  և 10 ավտոբուսների  ձեռք բերման համար :

	Բյուջեի եկամուտներ

	Տողի NN
	Եկամտատեսակ
	տարեկան

	1261
	Պետական բյուջեից կապիտալ ծախսերի ֆինանսավորման նպատակային հատկացումներ (սուբվենցիաներ)
	92866,0



	Բյուջեի ծախսեր

	գործառական դասակարգում
	տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	հոդված
	տարեկան

	6/6/1
	Շենքերի և շինությունների  կապիտալ վերանորոգում
	5113
	25200,0

	6/6/1
	Նախագծահետազոտական ծախսեր
	5134
	616,0

	4/5/1
	Տրանսպորտային  սարքավորումներ
	5121
	67050,0




Որոշման ընդունումը պայմանավորված է «Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին»  օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասի դրույթների կատարման անհրաժեշտությամբ:                                                             

Համայնքի բյուջեի  փոփոխությունները ըստ գործառական և տնտեսագիտական հոդվածների հետևյալն   են՝
	գործառական դասակարգում
	տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	հոդված
	3-րդ եռամսյակ
	տարեկան

	1/1/1
	Կոմունալ ծառայություններ
	4213
	-12000,0
	-12000,0

	1/1/1
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն
	4239
	10000,0
	10000,0

	1/1/1
	Ներկայացուցչական ծախսեր
	4237
	2000,0
	2000,0

	1/1/1
	Էներգետիկ ծառայություններ
	4212
	-1000,0
	1000,0

	1/1/1
	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն
	4216
	3000,0
	3000,0

	1/6/1
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին
	4637
	-20000.0
	-20000.0

	1/6/1
	Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ
	4657
	20000.0
	20000.0

	4/5/1
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում
	4251
	-2000.0
	-2000.0


                             





